
入札日 案件名 入札方式 落札額（税抜） 落札者 備考

2013.01.30 コンサートマリンバの購入 一般競争入札 1,548,000円 株式会社ＪＥＵＧＩＡ 代表取締役社長 山田陽一

2013.01.30
京都市立芸術大学構内日常清掃業務委託
（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

通常型指名競争入札 8,400,000円 株式会社丸起 代表取締役 藤木輝幸

2013.01.30
京都市立芸術大学日常警備業務委託
（平成25年4月1日～平成28年3月31日）

通常型指名競争入札 51,840,000円
株式会社パイオニアガード 代表取締役 吉松紀
代

2013.01.30
京都市立芸術大学施設保全業務 ただし，建築設備保全業務委託
（平成25年4月1日～平成28年3月31日）

通常型指名競争入札 50,640,000円
株式会社大興設備開発 代表取締役 森本加弥
乃

2013.01.30
電力の供給
（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

通常型指名競争入札 39,227,132円 株式会社エネット 代表取締役社長 池辺裕昭

2013.02.04
京都市立芸術大学機械警備業務委託
（平成25年4月1日～平成28年3月31日）

公募型指名競争入札 3,214,800円 株式会社白青舎 支店長 今西俊一

2013.02.04
京都市立芸術大学施設保全業務委託 ただし，ガスヒートポンプ式空調機定期
点検保守業務委託
（平成25年4月1日～平成28年3月31日）

公募型指名競争入札 10,500,000円
株式会社大興設備開発 代表取締役 森本加弥
乃

2013.02.04
京都市立芸術大学施設保全業務委託 ただし，吸収式冷温水機定期点検保
守業務委託
（平成25年4月1日～平成28年3月31日）

公募型指名競争入札 6,400,000円
株式会社大興設備開発 代表取締役 森本加弥
乃

2013.02.04
京都市立芸術大学施設保全業務委託 ただし，構内交換電話設備定期点検
保守業務委託
（平成25年4月1日～平成28年3月31日）

公募型指名競争入札 4,500,000円 東邦電気工業株式会社 代表取締役 伊達正俊

2013.02.05
京都市立芸術大学施設保全業務委託 ただし，自動制御機器定期点検保守
業務委託
（平成25年4月1日～平成28年3月31日）

公募型指名競争入札 3,900,000円 株式会社中川工業所 代表取締役 中川淳

2013.02.05
京都市立芸術大学施設保全業務委託 ただし，昇降機設備保守管理業務委
託
（平成25年4月1日～平成28年3月31日）

公募型指名競争入札 2,844,000円
三和エレベータサービス株式会社 代表取締役
池田篤

2013.02.05
京都市立芸術大学施設保全業務委託 ただし，特殊排水処理設備定期点検
保守業務委託
（平成25年4月1日～平成28年3月31日）

公募型指名競争入札 19,000,000円
日本環境サービス株式会社 代表取締役 大田
吉久

2013.02.15 恒温恒湿器の購入 一般競争入札 - - 不成立

2013.02.15
附属図書館受付窓口業務等委託
（平成25年4月1日～平成27年3月31日）

通常型指名競争入札 13,843,800円 株式会社キャリアパワー 代表取締役 木村光博

2013.02.21
美術学部制作支援機器リース
（平成25年4月1日～平成30年3月31日）

一般競争入札 11,172,000円 三菱ＵＦＪリース株式会社 支店長 島村正人

平成２４年度京都市立芸術大学入札結果一覧


